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Twórca wzoru zdobniczego: 
Hyla Grzegorz Mokw a Krzysztof Swako ń Krzysztof 

Butelka zwłaszcz a d o przechowywani a płynnyc h środkó w spo -

żywczych 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia: A  2 . 01. 100o 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest butelka do przecho-

wywania płynnych środków spożywczych. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa butelki przejawia-

jąca się w jej kształcie i właściwościach materiału z jakiego jest 

wykonana. 

Przedmiot wzoru zdobniczego pokazany został na załączo-

nym rysunku przedstawiającym widok butelki z boku. 

Butelka według wzoru zdobniczego posiada kształt zbliżony 

do walca i od góry zawężonego i zakończonego kołnierzem 2 oraz 

szyjką z gwintem nakrętki 3 , a od dołu nieznacznie poszerzonego i 

zakończonego pięcioma obłymi powierzchniami o kształcie odcin-

ków paraboloid 4. Pobocznica walca \ zdobiona jest w połowie 



swojej wysokości dwoma poziomymi paskami, od góry wklęsłym 

5, a od dołu wypukłym 6. 

Butelka według wzoru charakteryzuje się również tym, że 

wykonana jest z materiału przejrzystego o różnych wybarwieniach. 

Butelka znalazła zastosowanie do przechowywania płyn-

nych środków spożywczych takich jak woda mineralna, napoje 

owocowe, olej. 

Butelka może być wykonana jest z tworzywa sztucznego. 

Zastrzeżenie ochronn e 

1 Butelka, zwłaszcza do przechowywania płynnych środków spo-

żywczych, znamienn a tym , że ma kształt zbliżony do walca (1) 

od góry zawężonego i zakończonego kołnierzem (2) oraz szyjką 

z gwintem (3), a od dołu nieznacznie poszerzonego i zakończo-

nego pięcioma obłymi powierzchniami o kształcie odcinków pa-

raboloid (4), przy czym pobocznica walca (I) zdobiona jest w 

połowie swojej wysokości dwoma poziomymi paskami, od góry 

wklęsłym (5), a od dołu wypukłym (6), jak pokazano na załą-

czonym rysunku. 

2. Butelka według zastrz. 1 , znamienna tym , ż e wykonana jest z 

materiału przejrzystego o różnych wybarwieniach. 
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